АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2010  №86-адм

О внесении изменения в прило​жение к долгосрочной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Ад​министрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановле​нием Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных про​грамм, их формирования и реализации», решением 54-й сессии Смоленского го​родского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», руководствуясь Уставом города Смо​ленска, в целях обеспечения благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства города Смоленска
Администрация города Смоленска постановляет:
1. Внести изменение в приложение к долгосрочной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм, дополнив графу 2 пункта 5.17 словами «Оплата услуг экспертов, осуществляющих подготовку предварительных заключений по пред​ставленным инновационным проектам».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смолен​ска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на пер​вого заместителя Главы города Смоленска Лазарева К.Г.
Глава

города Смоленска                                                                     Э.А. Качановский